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Filial

 0031  CASTELO



Período de Entrega

 10/09/2025 a 10/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001154  9999

 Data

 05/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



10,000

 52,900

 5,290

10/09/2025

 1.04.01.070.01

 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000001155  9999

 Data

 05/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 42,500

 42,500

10/09/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000001156  9999

 Data

 05/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 585,900

 585,900

10/09/2025

 1.01.04.055.07

 FILE DE MERLUZA SEM PELE - CX 21KG

 CX



Solicitação

 0000001157  9999

 Data

 05/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 87,860

 87,860

10/09/2025

 2.01.01.000.03

 POTE DESCARTAVEL 100ML PS TRANSP - CX 

 CX



Total

 769,160
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